
                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  января 2023 г.
№ 4

«Об установлении выходного дня  1 и 2 февраля  2023 года на 
территории Новоквасниковского сельского поселения».

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области
от   23  января 2023 года № 32-п  «Об установлении в Волгоградской области
выходных дней   1 и 2февраля 2023 г. в связи с 80-летием разгрома советскими
войсками немецко- фашистских войск в Сталинградской битве».   

                  
                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить  на территории  Новоквасниковского сельского поселения

1-2 февраля 2023 года выходные  дни.
2.  Рекомендовать  МКОУ  «Новоквасниковская  СШ»  и  МКУ

«Новоквасниковское  КДО»,  индивидуальным  предпринимателям,
осуществляющим  свою  деятельность  на  территории  Новоквасниковского
сельского поселения, издать соответствующие правовые акты  или   принять иные
необходимые меры по обеспечению ГО, предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ,
антитеррористических  мероприятий.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
размещению на официальном сайте Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                                   В.Н.Сопивский


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«Об установлении выходного дня 1 и 2 февраля 2023 года на территории Новоквасниковского сельского поселения».


